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Bereich OK

Art Gesamtleitung Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Hofer Roman Sissach F M
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Bereich OK

Art Bau Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Frey Joel Bubendorf A3 XL

Füeg Tobias Lausen 30+ L

Nägelin Pascal Bubendorf F XL

Pulver Michael Bubendorf 30+ L

Schaub Stephan Bubendorf F L

Steg Michael Bubendorf 30+ L

Vögelin Severin Lausen F M

Wagner Manuel Bubendorf A2 M
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Bereich OK

Art Elektro Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Furler Daniel Bubendorf 30+ S

Herrmann Robin Bubendorf A3 XXL

Schneider Kevin Bubendorf F XXL

Sumi Timo Lausen A3 M
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Bereich OK

Art Finanzen Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Contessi Lucas Pratteln A3 L

Gysin Christoph Lampenberg 30+ L

Rudin Felix Aesch 40+ L

Ziegler Sandra F ?
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Bereich OK

Art Personal Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Bürgin Raoul Bubendorf 30+ XL

Millaku Ideal Reigoldswil 30+ L

Poncioni Fabio Ziefen F M

Rexhaj Egzon Bubendorf A3 L
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Bereich OK

Art Sicherheit Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Furler Paul Bubendorf F M

Paolella Silvio Bennwil 30+ L

Widmer Michael Bubendorf 40+ L
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Bereich OK

Art Spielbetrieb Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Adler Briag Liestal A1 M

Hohl Clemens Thürnen A1 L

Simon Nico Liestal A1 M
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Bereich OK

Art Unterhaltung Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Wahl Marc Dornach F ?
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Bereich OK

Art Werbung Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Di Benedetto Alessio Lausen A2 L

Scheidegger Martin Bubendorf 30+ L
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Bereich OK

Art Wirtschaft Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Bärtschi Roland Bubendorf 30+ L

Fritschi Damian Bubendorf A3 M

Imhof Simon Niederdorf 30+ L

Santschi Michael Lausen A3 L

Schaub Samira Thürnen F M

Tschudin Robin Bubendorf A3 M

Weber Simon Bubendorf A3 M

Wiesner Simon Liestal 30+ ?
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Bereich Jurywagen

Art Spielbetrieb Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Brügger Nicola Liestal A1 M

Bühlmann Fabian Ziefen 40+ L

Kaderli Pius Bubendorf 30+ M

Müller Remo Bubendorf F M

Redzepi Mehmet Hölstein 30+ XL

Tschopp Patrick Bubendorf 30+ M

Wenger Michael Bubendorf 40+ M

Werder Lucas Basel A3 L
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Bereich Plakatierung

Art Auf-/Abbau Zeit 00:00 00:00

Tag 9. bis 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Frey Roger Bubendorf 40+ XL

Truffer Patrick Liestal 40+ L
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Bereich Bau

Art Aufbau Zeit 17:00 21:00

Tag Mittwoch, 31. Mai 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Ademi Arjon Lausen A1 ?

Böni Fabian Liestal A1 M

Brügger Nicola Liestal A1 M

Duttweiler Martin Basel A1 ?

Fejzuli Albion Basel A1 ?

Frey Fabian Bubendorf A1 M

Gentsch Nicolas Zunzgen A1 ?

Hersperger Thomas Seewen A1 XL

Jancic Nikola Bubendorf A1 M

Jnglin Manuel Lausen A1 ?

Kränzle Nicolas Hölstein A1 M

Mundschin Sandro Bubendorf A1 L

Prezmecky White Lloyd Füllinsdorf A1 ?

Schaffner Aaron Basel A1 ?

Schneider Noah Bubendorf A1 M

Schwob Matthias Liestal A1 L

Spescha David Zunzgen A1 ?

Teixeira Filipe Bubendorf A1 M

Zejna Lorijan Bubendorf A1 M
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Bereich Bau

Art Aufbau Zeit 17:00 21:00

Tag Donnerstag, 1. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Ackermann Silas Bubendorf A2 ?

Aguilar Gustavo Rodrigo Sissach 30+ L

Brand Raphael Diegten 30+ L

Brüderlin Pascal Oberdorf 30+ ?

Bühlmann Stefan Itingen 30+ L

Diener Kevin Bennwil 30+ M

Diener Fabian Bubendorf 30+ L

Eggimann Janis Ziefen A2 ?

Fankhauser Patrick Sissach 30+ ?

Gaudin André Bubendorf A2 ?

Gentsch Severin Niederdorf A2 L

Gigliotti Stefano Bubendorf A2 ?

Gürtler Remo Hersberg 30+ ?

Gygax Basil Itingen 30+ XL

Gysin Christoph Lampenberg 30+ L

Häfelfinger Patrick Bubendorf A2 L

Hofacker Sven Bubendorf 30+ S

Hofer Dominic Luca Lupsingen A2 ?

Ilg Jason Arisdorf A2 ?

Kaderli Pius Bubendorf 30+ M

Käser Andreas Lupsingen 30+ L

Klaus Lukas Bubendorf 30+ ?

Kohler Fabian Seewen 30+ M

Minnig Dario Reigoldswil A2 ?

Niederhauser Roger Oberdorf A2 M

Preiswerk Christian Reigoldswil A2 ?

Redjepi Veton Bubendorf 30+ XL

Redjepov Nusret Bubendorf 30+ L
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Redzepi Mehmet Hölstein 30+ XL

Restieri Alessio Lausen A2 ?

Rita Costa Fabio Rheinfelden A2 ?

Rüst Sebastian Basel A2 M

Schärli Alex Liestal A2 M

Schaub Manuel Arisdorf A2 ?

Schneider Tim Lauwil A2 ?

Spinnler Yannick Liestal 30+ L

Steiner Samuel Basel A2 L

Thommen Fabio Ziefen A2 ?

Tschopp Patrick Bubendorf 30+ M

Vögtli Joel Büren A2 M

Wahl Olaf Bubendorf 30+ L

Wieland Sascha Arlesheim 30+ XL
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Bereich Bau

Art Aufbau Zeit 17:00 21:00

Tag Freitag, 2. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Bassi Crispin Seltisberg A3 M

Camenzind Michael Böckten A3 ?

Contessi Lucas Pratteln A3 L

Distel Elias Bubendorf A3 L

Gaudin André Bubendorf A2 ?

Gaudin Lionel Bubendorf A3 M

Gräble Gian Reigoldswil A3 M

Gülkanat Jan Liestal A3 L

Herrmann Timon Bubendorf A3 L

Kellerhals Roman Bubendorf A3 M

Koessler Fabio Bubendorf A3 M

Leo Enrico Rheinfelden A3 L

Liniger Luca Bubendorf A3 M

Pirisi Leo Bubendorf A3 ?

Rickli Oscar Reigoldswil A3 ?

Rolli Cedric Reigoldswil A3 M

Rudin Florian Bubendorf A3 M

Sumi Maximilian Ramlinsburg A3 S

Weber Elias Bubendorf A3 ?

Werder Lucas Basel A3 L
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Bereich Bau

Art Aufbau Zeit 17:00 21:00

Tag Dienstag, 6. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Benaglio Mattia Bretzwil JB ?

Bloch Sinan Colin Ziefen JB ?

Castelli Mattia Ziefen JB ?

Guillod Maurice Seltisberg JB ?

Heckendorn Benjamin Lauwil JB ?

Herrmann Timon Bubendorf A3 L

Holdener Alessandro Bubendorf JB ?

Jenni Noah Bubendorf JB ?

Kobel Darwin Bretzwil JB ?

Koller Elia Ziefen JB ?

Leanza Fabio Bubendorf JB ?

Milivojevic Luka Bubendorf JB ?

Peyer Leon Liestal JB ?

Ritter Silas Hölstein JB M

Ruchti Tim Bretzwil JB ?

Strübi Felix Bubendorf JB ?

Tollardo Mika Bubendorf JB ?

Wahl Lio Ziefen JB ?

Wirz Noah Ziefen JB ?

Wolz Jago Ziefen JB ?
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Bereich Bau

Art Aufbau Zeit 17:00 21:00

Tag Mittwoch, 7. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Bernhard Charles Riehen 40+ XXL

Bürgin Léonie Ormalingen D ?

Frey Fabian Bubendorf A1 M

Gaudin Lionel Bubendorf A3 M

Gräble Gian Reigoldswil A3 M

Guillod Amélie Seltisberg D ?

Hartmann Patricia Reigoldswil D S

Hasler Liina Liestal D ?

Ibraimi Erlisa Bubendorf D ?

Ilg Svenja Vanessa Arisdorf D S

Kellerhals Svenja Bubendorf D S

Klunker Emily Itingen D ?

Kosmerlj Nina Liestal D ?

Medwid Leandra Liestal D ?

Papic Valentina Liestal D S

Redjepov Laila Bubendorf D S

Schaub Laura Sharon Sissach D S

Scheibler Jael Sarina Liestal D S

Sprunger Karin Liestal D ?

Stutz Selina Bottmingen D ?

Thommen Ramona Bubendorf D S

Trösch Jasmin Liestal D ?

Waldmeier Nina Liestal D ?
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Bereich Bau

Art Aufbau Zeit 17:00 21:00

Tag Donnerstag, 8. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Balmer René Bubendorf 40+ L

Bollazzi Mirko Liestal 40+ L

Bühlmann Fabian Ziefen 40+ L

Dillier Patric Basel 40+ L

Frey Marc Bubendorf 40+ L

Frey Roger Bubendorf 40+ XL

Gallo Salvatore Ziefen 40+ L

Gargowitsch Stefan Hölstein 40+ ?

Genhart Martin Bubendorf 40+ XL

Grieder Marc Bubendorf 40+ L

Hauenstein Thomas Itingen 40+ L

Hirschi Markus Bubendorf 40+ ?

Hubmann Nicolas Itingen 40+ XL

Liechti Thomas Bubendorf 40+ L

Müller Mathias Oberdorf 40+ XL

Müller Sven Bubendorf 40+ XL

Müller Thomas Diegten 40+ XL

Rudin David Zunzgen 40+ L

Rudin Felix Aesch 40+ L

Scheibler Markus Liestal 40+ L

Scheibler Andreas Lausen 40+ M

Schneider Dominik Reigoldswil 40+ XL

Stöckli Rolf Itingen 40+ L

Sulser Frederik Bubendorf 40+ L

Sumi Remo Lausen 40+ L

Teklezgi Gebrehiwet Bubendorf 40+ ?

Waibel Paul St. Pantaleon 40+ L

Wenger Michael Bubendorf 40+ M

Mittwoch, 10. Mai 2023 Seite 20 von 49



Wirz Nathalie Reigoldswil D M

Zsedényi Harald Büren 40+ L
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Bereich Bau

Art Abbau Zeit 09:00 18:30

Tag Montag, 12. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Diener Kevin Bennwil 30+ M

Frey Fabian Bubendorf A1 M

Gaudin Lionel Bubendorf A3 M

Gaudin André Bubendorf A2 ?

Gräble Gian Reigoldswil A3 M

Grieder Marc Bubendorf 40+ L

Käser Andreas Lupsingen 30+ L

Kohler Fabian Seewen 30+ M

Schaub Stefan Bubendorf F XL

Spinnler Yannick Liestal 30+ L

Wahl Noé Hölstein A1 M

Wahl Tobias Bubendorf F XL
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Ausschank/Buffet & Grill/Zub Zeit 17:00 01:00

Tag Freitag, 9. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Ackermann Silas Bubendorf A2 ?

Bassi Crispin Seltisberg A3 M

Eggimann Silas Ziefen A2 M

Eggimann Janis Ziefen A2 ?

Firrincieli Luca F ?

Guillod Amélie Seltisberg D ?

Hammacher Sabrina F ?

Hasler Liina Liestal D ?

Hersperger Ruedi F XL

Hofacker Sven Bubendorf 30+ S

Medwid Leandra Liestal D ?

Müller Thomas Diegten 40+ XL

Müller Sven Bubendorf 40+ XL

Nebel René Bubendorf F M

Pirisi Leo Bubendorf A3 ?

Schneider Dominik Reigoldswil 40+ XL

Stöckli Rolf Itingen 40+ L

Sumi Maximilian Ramlinsburg A3 S

Teklezgi Gebrehiwet Bubendorf 40+ ?

Thommen Fabio Ziefen A2 ?
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Lounge Zeit 18:00 22:00

Tag Freitag, 9. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Maillard Joel Reigoldswil F ?

Sarubbi Yves Liestal F ?

Sarubbi Tanja Liestal F ?

Tanner Tobias Liestal F ?
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Bierstand Spielplatz Zeit 17:00 01:00

Tag Freitag, 9. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Haller Timo Itingen F XL

Hersperger Thomas Seewen A1 XL

Hersperger Patrik Büren A1 M

Jancic Nikola Bubendorf A1 M
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Bereich Festzelt

Art Eingangskasse Zeit 19:30 01:00

Tag Freitag, 9. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Hubmann Nicolas Itingen 40+ XL

Scheibler Andreas Lausen 40+ M

Scheibler Markus Liestal 40+ L

Zsedényi Harald Büren 40+ L
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Bereich Festzelt

Art Ausschank/Buffet Zeit 19:30 04:00

Tag Freitag, 9. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Gigliotti Stefano Bubendorf A2 ?

Häfelfinger Patrick Bubendorf A2 L

Hofer Dominic Luca Lupsingen A2 ?

Ilg Jason Arisdorf A2 ?

Matalone Antonio Bubendorf F L

Minnig Dario Reigoldswil A2 ?

Preiswerk Christian Reigoldswil A2 ?

Schaub Manuel Arisdorf A2 ?
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Bereich Festzelt

Art Grill/Zubereitung & Essensau Zeit 19:30 04:00

Tag Freitag, 9. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Niederhauser Roger Oberdorf A2 M

Restieri Alessio Lausen A2 ?

Rüst Sebastian Basel A2 M

Schneider Tim Lauwil A2 ?

Sprunger Karin Liestal D ?

Steiner Samuel Basel A2 L

Trösch Jasmin Liestal D ?

Vögtli Joel Büren A2 M
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Bereich Festzelt

Art Bar Zeit 19:30 04:00

Tag Freitag, 9. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Bürgin Léonie Ormalingen D ?

Fankhauser Patrick Sissach 30+ ?

Gentsch Severin Niederdorf A2 L

Gentsch Nicolas Zunzgen A1 ?

Gygax Basil Itingen 30+ XL

Hartmann Patricia Reigoldswil D S

Hess Aline Bubendorf F M

Ilg Svenja Vanessa Arisdorf D S

Jnglin Manuel Lausen A1 ?

Kellerhals Roman Bubendorf A3 M

Kränzle Nicolas Hölstein A1 M

Mundschin Sandro Bubendorf A1 L

Prezmecky White Lloyd Füllinsdorf A1 ?

Rita Costa Fabio Rheinfelden A2 ?

Schärli Alex Liestal A2 M

Schaub Laura Sharon Sissach D S

Spescha David Zunzgen A1 ?

Teixeira Filipe Bubendorf A1 M

Waldmeier Nina Liestal D ?
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Ausschank/Buffet & Grill/Zub Zeit 10:00 15:15

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Bernhard Charles Riehen 40+ XXL

Blatter Karin Bubendorf F M

Bollazzi Mirko Liestal 40+ L

Deutscher Lucyna Liestal F M

Diener Fabian Bubendorf 30+ L

Dillier Patric Basel 40+ L

Gargowitsch Stefan Hölstein 40+ ?

Hug Martin Ziefen F L

Klaus Lukas Bubendorf 30+ ?

Kleinschnitz Agnieszka Liestal F L

Koessler Fabio Bubendorf A3 M

Liechti Thomas Bubendorf 40+ L

Liniger Luca Bubendorf A3 M

Schneider Beatrice Reigoldswil F XL

Schwob Matthias Liestal A1 L

Sulser Isa Bubendorf F ?

Waibel Paul St. Pantaleon 40+ L

Mittwoch, 10. Mai 2023 Seite 30 von 49



Bereich Aussenwirtschaft

Art Lounge Zeit 10:00 16:00

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Bossard Werner Bubendorf F ?

Calo Linda Liestal F ?

Sanchez Pedro Hölstein F ?

Vukic Nicola Frenkendorf F ?
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Bierstand Spielplatz Zeit 11:00 16:15

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Scheidegger Martin Bubendorf 30+ L

Spidalieri Domenico Bubendorf F L

Suter Fabienne Bubendorf F M

Werder Linda Bubendorf F M
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Ausschank/Buffet & Grill/Zub Zeit 15:00 20:15

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Ackermann Silas Bubendorf A2 ?

Balmer René Bubendorf 40+ L

Eggimann Janis Ziefen A2 ?

Gigliotti Stefano Bubendorf A2 ?

Gülkanat Muzaffer Reigoldswil F XXL

Hirschi Markus Bubendorf 40+ ?

Hofer Dominic Luca Lupsingen A2 ?

Ilg Jason Arisdorf A2 ?

Minnig Dario Reigoldswil A2 ?

Niederhauser Roger Oberdorf A2 M

Preiswerk Christian Reigoldswil A2 ?

Restieri Alessio Lausen A2 ?

Rüst Sebastian Basel A2 M

Schaub Manuel Arisdorf A2 ?

Schneider Tim Lauwil A2 ?

Sulser Frederik Bubendorf 40+ L

Thommen Fabio Ziefen A2 ?

Wittwer Mischa Titterten 30+ L
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Bierstand Spielplatz Zeit 16:00 22:00

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Häfelfinger Patrick Bubendorf A2 L

Rita Costa Fabio Rheinfelden A2 ?

Schärli Alex Liestal A2 M

Vögtli Joel Büren A2 M
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Ausschank/Buffet & Grill/Zub Zeit 20:00 01:00

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Bürgin Léonie Ormalingen D ?

Frey Marc Bubendorf 40+ L

Gürtler Remo Hersberg 30+ ?

Herrmann Timon Bubendorf A3 L

Ibraimi Erlisa Bubendorf D ?

Klunker Emily Itingen D ?

Kosmerlj Nina Liestal D ?

Leo Enrico Rheinfelden A3 L

Müller Mathias Oberdorf 40+ XL

Redjepov Laila Bubendorf D S

Rickli Oscar Reigoldswil A3 ?

Rolli Cedric Reigoldswil A3 M

Rudin David Zunzgen 40+ L

Rudin Florian Bubendorf A3 M

Steiner Samuel Basel A2 L

Stutz Selina Bottmingen D ?

Weber Elias Bubendorf A3 ?

Zejna Lorijan Bubendorf A1 M
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Lounge Zeit 16:00 23:00

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Allemann Joel Lausen F ?

Jeitziner Deborah Liestal F ?

Roth Fabian Bubendorf F ?

Wiesner Simon Bubendorf F ?
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Bereich Festzelt

Art Eingangskasse Zeit 19:30 01:00

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Brand Raphael Diegten 30+ L

Hauenstein Thomas Itingen 40+ L

Sumi Remo Lausen 40+ L

Wieland Sascha Arlesheim 30+ XL
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Bereich Festzelt

Art Ausschank/Buffet Zeit 19:30 04:00

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Arslani Besmir Hölstein F L

Böni Fabian Liestal A1 M

Brüderlin Pascal Oberdorf 30+ ?

Duttweiler Martin Basel A1 ?

Matalone Antonio Bubendorf F L

Redjepi Veton Bubendorf 30+ XL

Simon Hans Bubendorf F XL

Simon Dora Bubendorf F M
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Bereich Festzelt

Art Grill/Zubereitung & Essensau Zeit 19:30 04:00

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Ademi Arjon Lausen A1 ?

Aguilar Gustavo Rodrigo Sissach 30+ L

Fejzuli Albion Basel A1 ?

Gülkanat Jan Liestal A3 L

Redjepov Nusret Bubendorf 30+ L

Stalder Frédéric Büren F L
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Bereich Festzelt

Art Bar Zeit 19:30 04:00

Tag Samstag, 10. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Anceschi Fabio Bubendorf A1 M

Camenzind Michael Böckten A3 ?

Distel Elias Bubendorf A3 L

Hirsbrunner Priscilla Reigoldswil F ?

Kellerhals Svenja Bubendorf D S

Michaelis Sophia Basel F ?

Papic Valentina Liestal D S

Racine Célia Liestal F ?

Schaffner Aaron Basel A1 ?

Scheibler Jael Sarina Liestal D S

Schneeberger Eliane Liestal F ?

Schneider Noah Bubendorf A1 M

Siegfried Kajsa Basel F ?

Thommen Ramona Bubendorf D S

Tschopp Boas Bubendorf A1 M

Wahl Olaf Bubendorf 30+ L

Weibel Lea Liestal F ?

Wirz Nathalie Reigoldswil D M
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Ausschank/Buffet & Grill/Zub Zeit 09:00 14:15

Tag Sonntag, 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Gallo Salvatore Ziefen 40+ L

Gentsch Nicolas Zunzgen A1 ?

Guillod Amélie Seltisberg D ?

Hartmann Patricia Reigoldswil D S

Hasler Liina Liestal D ?

Hersperger Thomas Seewen A1 XL

Hug Martin Ziefen F L

Ilg Svenja Vanessa Arisdorf D S

Jancic Nikola Bubendorf A1 M

Kränzle Nicolas Hölstein A1 M

Medwid Leandra Liestal D ?

Mundschin Sandro Bubendorf A1 L

Pirisi Leo Bubendorf A3 ?

Prezmecky White Lloyd Füllinsdorf A1 ?

Sumi Maximilian Ramlinsburg A3 S

Waldmeier Nina Liestal D ?
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Bereich Festzelt

Art Eingangskasse Zeit 09:00 16:30

Tag Sonntag, 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Bassi Crispin Seltisberg A3 M

Koessler Fabio Bubendorf A3 M

Liniger Luca Bubendorf A3 M

Schwob Matthias Liestal A1 L
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Bereich Festzelt

Art Ausschank/Buffet Zeit 09:00 14:15

Tag Sonntag, 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Brügger Corina Bubendorf F M

Brügger Philippe Bubendorf F L

Jnglin Manuel Lausen A1 ?

Kellerhals Roman Bubendorf A3 M

Schaub Laura Sharon Sissach D S

Spescha David Zunzgen A1 ?

Teixeira Filipe Bubendorf A1 M
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Bereich Festzelt

Art Service Zeit 09:00 14:15

Tag Sonntag, 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

VGT Bubendorf 2 Bubendorf F S

VGT Bubendorf 6 Bubendorf F S

VGT Bubendorf 1 Bubendorf F S

VGT Bubendorf 4 Bubendorf F S

VGT Bubendorf 9 Bubendorf F S

VGT Bubendorf 3 Bubendorf F S

VGT Bubendorf 8 Bubendorf F S

VGT Bubendorf 7 Bubendorf F S

VGT Bubendorf 5 Bubendorf F S
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Bereich Aussenwirtschaft

Art Ausschank/Buffet & Grill/Zub Zeit 14:00 19:00

Tag Sonntag, 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Ademi Arjon Lausen A1 ?

Camenzind Michael Böckten A3 ?

Fejzuli Albion Basel A1 ?

Gülkanat Jan Liestal A3 L

Ibraimi Erlisa Bubendorf D ?

Imhof Peter Bubendorf F L

Kellerhals Svenja Bubendorf D S

Klunker Emily Itingen D ?

Kosmerlj Nina Liestal D ?

Redjepov Laila Bubendorf D S

Rickli Oscar Reigoldswil A3 ?

Rolli Cedric Reigoldswil A3 M

Rudin Florian Bubendorf A3 M

Scheibler Jael Sarina Liestal D S

Thommen Ramona Bubendorf D S

Weber Elias Bubendorf A3 ?

Wirz Nathalie Reigoldswil D M

Zejna Lorijan Bubendorf A1 M
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Bereich Festzelt

Art Ausschank/Buffet Zeit 14:00 19:00

Tag Sonntag, 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Schaffner Aaron Basel A1 ?

Schneider Noah Bubendorf A1 M

Stutz Selina Bottmingen D ?

Trösch Jasmin Liestal D ?
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Bereich Festzelt

Art Grill/Zubereitung & Essensau Zeit 14:00 19:00

Tag Sonntag, 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Böni Fabian Liestal A1 M

Duttweiler Martin Basel A1 ?
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Bereich Festzelt

Art Service Zeit 14:00 19:00

Tag Sonntag, 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Papic Valentina Liestal D S

Sprunger Karin Liestal D ?
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Bereich Festzelt

Art Abbau Zeit 10:00 14:00

Tag Sonntag, 11. Juni 2023

Name Vorname Ort T-Shirtanwesend verspätet Notizen

Benaglio Mattia Bretzwil JB ?

Bloch Sinan Colin Ziefen JB ?

Castelli Mattia Ziefen JB ?

Guillod Maurice Seltisberg JB ?

Heckendorn Benjamin Lauwil JB ?

Holdener Alessandro Bubendorf JB ?

Jenni Noah Bubendorf JB ?

Kobel Darwin Bretzwil JB ?

Koller Elia Ziefen JB ?

Leanza Fabio Bubendorf JB ?

Milivojevic Luka Bubendorf JB ?

Peyer Leon Liestal JB ?

Ritter Silas Hölstein JB M

Ruchti Tim Bretzwil JB ?

Strübi Felix Bubendorf JB ?

Tollardo Mika Bubendorf JB ?

Wahl Lio Ziefen JB ?

Wirz Noah Ziefen JB ?

Wolz Jago Ziefen JB ?
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